
2023 年 9 月 28 日 

お客様各位 

株式会社京阪百貨店 

 

 

領収書発行に関するお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

2023 年 9 月 30 日（土）をもちまして、領収書発行における以下の承りを終了させていた

だきます。 

 

 

＊ 複数のレシートを 1 枚の領収書にまとめること 

＊ 1 枚のレシートを複数枚の領収書に分割すること 

＊ 1 枚のレシートの合計金額と異なる領収書を発行すること 

 

 

領収書の発行につきましては、これまで通り各売場レジにて発行いたしますのでお会計前

にお申し出くださいませ。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


